
 

Universidade do Estado da Bahia – UNEB 
Endereço Rodovia BA 512, Km 1,5, Santo Antonio – Camaçari – BA – CEP: 42.816-070 

+55 71  99719-7718 

 

ATO Nº 306/2024 

 

O Professor Sérgio Henrique da Conceição, Diretor do Departamento de Ciências 

Humanas e Tecnologias – DCHT, Campus XIX, Camaçari, da Universidade do Estado 

da Bahia – UNEB, no uso de suas atribuições. 

Resolve: 

 1º Designar a Professora Josete Bispo Ribeiro Oliveira, matricula 74.437352-3 para 

responder pela Coordenação Institucional do Núcleo de Apoio Contábil e Fiscal (NAF) 

na condição de coordenadora do Núcleo de Pesquisa e Extensão (NUPE) do DCHT – 

Campus XIX. 

 

2º Estabelecer um prazo de 30 (trinta) dias para composição de grupo de trabalho 

operacional do projeto. 

 

3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Camaçari, 7 de junho de 2024. 

 

 

 

Prof. Dr. SERGIO HENRIQUE DA CONCEIÇÃO 
Diretor  
UNEB/DCHT – Campus XIX 
Cadastro 74.436.938-8 
Port. Nº 92/2024 
 
   


